
 

公 財 盛 文 事 号 外 

令和 3 年 12 月 7 日 

報 道 機 関  各   位 

 

公益財団法人盛岡市文化振興事業団 

理事長  三 浦  宏 

 

主催事業に係る周知方について(依頼) 

 日ごろ、当事業団の事業運営につきましては、格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

さて、当事業団では別添のとおり主催事業を実施いたします。 

つきましては、広く市民の皆様に当該事業をお知らせいただきたく、貴報道機関を通じて

の周知方、よろしくお願い申し上げます。 

また、お取り上げいただける場合は出演者の写真等もご用意できますので、ご一報いただ

ければ幸いです。 

ご多用のところ恐縮ではございますが、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

  

公益財団法人盛岡市文化振興事業団 

担当：企画事業部  吉田真美子（修了演奏会） 

Tel 019-621-5151／Fax 019-621-5101 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


